
ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

112 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

2 NOLU SINIF

831*****059

831*****006

831*****047

831*****004

831*****042

831*****065

831*****008

831*****027

831*****043

831*****014

831*****028

831*****044

831*****016

MUHAMMED ZAHİD ERYILMAZ

MELİS SATICI

ŞENNUR DEFNE AYDIN

TURGAY POLÇA

BERRA DOĞAN

KEREM ARDA SENCAN

CEREN MUTLU

EFE KEMAL ŞAHİN

BERAT UBAY

İSHAK GÖKDAĞ

RANA ALTAN

GİZEM AKSOY

BENGÜ ERÇOBAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

113 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

3 NOLU SINIF

831*****038 ADA FERAH

831*****049 EMİRHAN ÖZDEMİR

831*****018 ARDA AKSAKAL

831*****019 NEHİR MORALI

831*****050 ZEYNEP ZÜMRA GÜLTEKİN

831*****009 ELİF SABA SARGUT

831*****030 DENİZ BATIN KÖKÇİNGİRT

831*****052 ÖZGÜR EGE KUZUOĞLU

831*****012 RANA SAĞLAM

831*****032 MUSTAFA EFE GÜLER

831*****046 MİRAY KAYA

831*****015 MELDA ÖZKUL

831*****045 SARP SİNOPLU



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

114 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

4 NOLU SINIF

831*****048 JULİA ECE GONZALEZ
831*****006 NAZLI KURT
831*****036 FATMA BETÜL EKİZ
831*****057 CİHAN ALANBAY
831*****000 MELİH TUNA SARIKAYA
831*****037 DEMİRKAN ÖZTÜRK
831*****058 NARİN KIYMIK
831*****059 ZEHRA AYHAN
831*****060 EREN ZÜMRÜT
831*****040 OSMAN CENGİZHAN AKBAŞ
831*****051 HAYRUNNİSA YIK
831*****026 ELİF EKİN KÖZ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.30

112 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

2 NOLU SINIF

831*****059 MUHAMMED ZAHİD ERYILMAZ

831*****006 MELİS SATICI

831*****047 ŞENNUR DEFNE AYDIN

831*****004 TURGAY POLÇA

831*****042 BERRA DOĞAN

831*****065 KEREM ARDA SENCAN

831*****008 CEREN MUTLU

831*****027 EFE KEMAL ŞAHİN

831*****043 BERAT UBAY

831*****014 İSHAK GÖKDAĞ

831*****028 RANA ALTAN

831*****044 GİZEM AKSOY

831*****016 BENGÜ ERÇOBAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.30

113 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

3 NOLU SINIF

831*****038 ADA FERAH

831*****049 EMİRHAN ÖZDEMİR

831*****018 ARDA AKSAKAL

831*****019 NEHİR MORALI

831*****050 ZEYNEP ZÜMRA GÜLTEKİN

831*****009 ELİF SABA SARGUT

831*****030 DENİZ BATIN KÖKÇİNGİRT

831*****052 ÖZGÜR EGE KUZUOĞLU

831*****012 RANA SAĞLAM

831*****032 MUSTAFA EFE GÜLER

831*****046 MİRAY KAYA

831*****015 MELDA ÖZKUL

831*****045 SARP SİNOPLU



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.30

114 - ALMANCA
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
1. KAT

4 NOLU SINIF

831*****048 JULİA ECE GONZALEZ

831*****006 NAZLI KURT

831*****036 FATMA BETÜL EKİZ

831*****057 CİHAN ALANBAY

831*****000 MELİH TUNA SARIKAYA

831*****037 DEMİRKAN ÖZTÜRK

831*****058 NARİN KIYMIK

831*****059 ZEHRA AYHAN

831*****060 EREN ZÜMRÜT

831*****040 OSMAN CENGİZHAN AKBAŞ

831*****051 HAYRUNNİSA YIK
831*****026 ELİF EKİN KÖZ



ESOGU YDYO
2025 - 2026 GÜZ SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KONUŞMA OTURUM LİSTELERİ

B1 12
13.01.2026 - SALI

112 ALMANCA
Oturum # Öğrenci Numarası Ad Soyad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

S
A
L
I

1. OTURUM 831*****059 MUHAMMED ZAHİD ERYILMAZ

09.30 - 09.50 831*****004 TURGAY POLÇA

2. OTURUM 831*****008 CEREN MUTLU

09.50 - 10.10 831*****014 İSHAK GÖKDAĞ

3. OTURUM 831*****016 BENGÜ ERÇOBAN

10.10 - 10.30 831*****018 ARDA AKSAKAL

4. OTURUM 831*****009 ELİF SABA SARGUT

11.00 - 11.20 831*****012 RANA SAĞLAM

5. OTURUM 831*****015 MELDA ÖZKUL

11.20 - 11.50
831*****006 NAZLI KURT
831*****000 MELİH TUNA SARIKAYA

ARA (30 DK)



ESOGU YDYO
2025 - 2026 GÜZ SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KONUŞMA OTURUM LİSTELERİ

B1 13
13.01.2026 - SALI

113 ALMANCA
Oturum # Öğrenci Numarası Ad Soyad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

S
A
L
I

1. OTURUM 831*****006 MELİS SATICI

09.30 - 09.50 831*****042 BERRA DOĞAN

2. OTURUM 831*****027 EFE KEMAL ŞAHİN

09.50 - 10.10 831*****028 RANA ALTAN

3. OTURUM 831*****038 ADA FERAH

10.10 - 10.30 831*****019 NEHİR MORALI

4. OTURUM 831*****030 DENİZ BATIN KÖKÇİNGİRT

10.30 - 10.50 831*****032 MUSTAFA EFE GÜLER

5. OTURUM 831*****045 SARP SİNOPLU

11.20 - 11.40 831*****036 FATMA BETÜL EKİZ

6 OTURUM 831*****037 DEMİRKAN ÖZTÜRK

11.40 - 12.00 831*****059 ZEHRA AYHAN

7. OTURUM 831*****040 OSMAN CENGİZHAN AKBAŞ
12.00 - 12.20 831*****026 ELİF EKİN KÖZ

ARA (30 DAKİKA)



ESOGU YDYO
2025 - 2026 GÜZ SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KONUŞMA OTURUM LİSTELERİ

B1 14
13.01.2026 - SALI

114 ALMANCA
Oturum # Öğrenci Numarası Ad Soyad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

S
A
L
I

1. OTURUM 831*****047 ŞENNUR DEFNE AYDIN

09.30 - 09.50 831*****065 KEREM ARDA SENCAN

2. OTURUM 831*****043 BERAT UBAY

09.50 - 10.10 831*****044 GİZEM AKSOY

3. OTURUM 831*****049 EMİRHAN ÖZDEMİR

10.10 - 10.30 831*****050 ZEYNEP ZÜMRA GÜLTEKİN

4. OTURUM 831*****052 ÖZGÜR EGE KUZUOĞLU

10.30 - 10.50 831*****046 MİRAY KAYA

5. OTURUM 831*****048 JULİA ECE GONZALEZ

11.20 - 11.40 831*****057 CİHAN ALANBAY

6 OTURUM 831*****058 NARİN KIYMIK

11.40 - 12.10
831*****060 EREN ZÜMRÜT
831*****051 HAYRUNNİSA YIK

ARA (30 DAKİKA)


